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	Тульская область

	Муниципальное образование Шахтерское

	Администрация



	Постановление 


	от   16 февраля 2022 года                                
	                                          №  36


О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района от 21.02.2020 № 29 «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования Шахтерское Узловского района»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района № 85 от 22.04.2019 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Шахтерское Узловского района на долгосрочный период», на основании Устава муниципального образования Шахтерское Узловского района, администрация  муниципального образования Шахтерское Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Шахтерское Узловского № 29 от 21.02.2020 «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования Шахтерское Узловского района» следующие изменения:

1.1.  приложение 1 к Бюджетному прогнозу муниципального образования Шахтерское Узловского района изложить в новой редакции (Приложение 1);

2. Управлению по работе с населением, имуществом и делопроизводством администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района (Черняева И. Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Шахтерское Узловского района.

3. Управлению по работе с населением, имуществу и делопроизводству (Черняева И.Н.) обнародовать постановление в местах для обнародования.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования. 
	Глава администрации
муниципального образования
Шахтерское Узловского района
	И.А. Тибелиус


	
	


Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального образования

Шахтерское Узловского района
от 16 февраля 2022 №36   
ПРОГНОЗ

основных показателей бюджетной системы

муниципального образования Шахтерское 
Узловского район
	п/п
	Показатель
	Основные показатели бюджета по годам периода прогнозирования, млн. руб.

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	
	Консолидированный бюджет муниципального образования Узловский район

	1.
	Доходы
	2 022,7
	2 318,5
	2 442,6
	2 119,1
	2 130,3
	2 182,2

	2.
	Расходы
	2 093,2
	2323,6
	2 529,7
	2 200,9
	2 190,9
	2 236,0

	3.
	Дефицит/Профицит
	-70,5
	-5,1
	-87,1
	-81,8
	-60,6
	-53,8

	
	Бюджет муниципального образования Шахтерское Узловского района

	1.
	Доходы, всего
	39,5
	49,2
	48,8
	38,4
	38,7
	39,0

	
	

	1.1.
	Налоговые и неналоговые доходы
	17,1
	20,2
	17,6
	18,1
	18,7
	19,0

	1.2.
	Безвозмездные поступления
	22,4
	29,0
	31,2
	20,3
	20,0
	20,0

	2.
	Расходы
	47,2
	51,4
	50,4
	39,8
	40,0
	40,2

	3.
	Дефицит/Профицит
	-7,7
	-2,2
	-1,6
	-1,5
	-1,3
	-1,2

	4.
	Муниципальный долг на 1 января очередного года
	-
	-
	1,6
	3,0
	4,3
	4,0


	Председатель комитета по закупкам, экономике, финансам и бухгалтерскому учету образования Узловский район
	Н.А. Белова
Н.В.Гнездилова


